

فساد در انتصابات و انتقالات ساختارهای فرهنگی پهلوی

۷ دی ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۴۵

از هر ده نفر فرهنگی که به ملاقات مسئولین حزبی می‌آیند ۸ نفر آنان مطالب و داستان‌هایی از وجود فساد در انتصابات و انتقالات و دیگر جریان‌های فرهنگی صحبت می‌کنند»

بی‌تردید وزارت آموزش و پرورش از مهم‌ترین وزارتخانه‌های هر کشور است که تأثیر مستقیم در تعالی اخلاقی و فرهنگی جامعه دارد. در دوره‌ی پهلوی این سازمان متأسفانه به دلیل انتصاب افراد ناشایست توسط خانم فرخ رو پارسا از فعالان تشکیلات بهائیت و انتصاب افرادی که در راستای اهداف و مقاصد وی قرار داشتند در مقامات بالای آن دچار فساد شدیدی شده و باعث نارضایتی معلمان و دانش‌آموزان گردیده بود. در سند زیر که به سال ۱۳۵۲ باز می‌گردد، کاظم مسعودی از چهره‌های مطبوعاتی رژیم در این باره در اظهاری گفته است: «از هر ده نفر فرهنگی که به ملاقات مسئولین حزبی می‌آیند ۸ نفر آنان مطالب و داستان‌هایی از وجود فساد در انتصابات و انتقالات و دیگر جریان‌های فرهنگی صحبت می‌کنند»

به : ۳۲۴
از : ۱۵۵۲۰

تاریخ : ۵۲/۹/۷
شماره : ۱۵۵۲۰/۲۲۸۳۷

موضوع : اظهارات کاظم مسعودی

کاظم مسعودی نماینده مجلس شورای ملی در یک مذاکره خصوصی اظهار داشت نخست‌وزیر از توسعه فساد در دستگاه وزارت آموزش و پرورش بسیار ناراحت و عصبانی است و در دستگاه رهبری حزب ایران نوین نیز وجود چنین فسادی در این وزارتخانه مورد تأیید است. مسعودی افزود از هر ده نفر فرهنگی که

به ملاقات مسئولان حزبی می‌آیند ۸ نفر آنان مطالب و داستانهایی از وجود فساد در انتصابات و انتقالات و دیگر جریانات فرهنگی صحبت می‌کنند که قسمت عمده آن علیه مسئولان حرفه‌ای و علیه نبوی مدیرکل تهران است. کاظم مسعودی می‌گفت در شورای سیاسی حزب نخست‌وزیر با خانم پارسا با تندى صحبت کرد و گفته است اگر نمی‌توانید این فساد را از بین ببرید باید مرخص شوید.



نظریه شنبه : مطالب فوق از

طریق کاظم مسعودی نماینده مجلس شورای ملی عنوان گردیده است.

نظریه سه شنبه : با توجه به روابط دوستانه شنبه با کاظم مسعودی امکان اظهار

مطالب فوق از طریق نامبرده بعید به نظر نمی‌رسد. تا بان

نظریه چهارشنبه : با توجه به نظریه سه شنبه در مورد وجود روابط دوستانه شنبه با کاظم

مسعودی اظهارات نامبردهگان مأخذ نمی‌تواند باشد و به طوری که از محتوای گفتار ایشان

می‌شود افراد منتقد در زمینه وجود فساد در انتصابات و انتقالات آموزش و پرورش

بوده و اشاعه خبر... بنابراین دستگاه آموزش و پرورش را نمی‌توان از این نوع فساد



آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۱۷۲۰/فساد-انتصابات-انتقالات-ساختارهای-انتقالات-انتصابات-فساد/>